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Ystävyys ja toveruus ovat tärkeä osa rotariutta, jota saamme kokea erityisesti 
klubitapaamisissa ja paikallisissa projekteissa. Klubikokoukset, fyysisesti tai  
virtuaalisesti pidettyinä, ovat olleet monelle meistä tärkeitä. 

Rotariuden kautta meille tarjotaan myös mahdollisuuksia luoda pysyviä 
kansainvälisiä ystävyyssuhteita muihin rotareihin. Voit laajentaa klubiyhteyksiäsi 
maailmaan Rotaryn kansainvälisten ystävyysohjelmien kautta; Twin Clubs 
(Ystävyysklubit), Friendship Exchange (Ystävyysvaihto) ja Rotary Fellowships 

Kaksoisklubit tai ystävyysklubit (Twin Clubs) ovat kaksi eri maista tulevaa klubia, 
jotka muodostavat pitkäaikaisen suhteen edistääkseen kansainvälistä ymmärrystä ja 
hyvää tahtoa ja toteuttavat palveluprojekteja yhteisöissään.

Rotaryn Ystävyysvaihto – (Rotary Friendship Exchange) tarjoaa klubeille hyvän 
mahdollisuuden tutustua toisten maiden rotareihin ja heidän perheisiinsä. 
Ystävyysvaihto on mahdollisuus klubeille lähteä tutustumaan uuteen kulttuuriin ja 
uusiin ihmisiin turvallisessa seurassa.

Rotaryn Ystävyysryhmät - (Rotary Fellowships) ovat kansainvälisiä ryhmiä, joilla on 
yhteinen intohimo. Yhteisöön kuuluminen on hauska tapa saada ystäviä ympäri 
maailmaa, tutustua harrastukseen tai ammattiin ja lisätä Rotary-kokemustasi.

Yli 35 000 Rotaryklubia ympäri maailmaa tarjoaa mahdollisuuksia, sinulla on ystävä 
Rotaryssa, minne ikinä menetkin. Hyödynnä mahdollisuuttasi sekä kotimaassa että 
ulkomailla !! Olet aina tervetullut klubin vieraaksi missä päin liikutkin. Ole myös 
kohtelias isäntä mahdollisille vieraillesin omassa klubissasi.

Tutustu aiheeseen lisää My Rotaryn kautta Exchange Ideas – Club Connections – 
Rotary Clubs – Kansainväliset yhteydet.

YSTÄVYYS – TOVERUUS – ROTARYTOIMINNAN YDINARVOJA 
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Löydät meidät 
myös 
internetistä 
https://rotary.fi/
d1430/rotarypiir
i-1430/ ja 
Facebookista 
https://www.fac
ebook.com/grou
ps/D1430/ 
Nuorisovaihto 
Nuorisovaihto - 
Rotary 
vaihtosivusto 
(rye.fi)



Muistutan teitä kaikkia, mutta erityisesti klubien toimihenkilöitä päivittämään klubinne 
jäsentiedot ajantasalle.  Erityisesti uusien jäsenten tiedot on saatettava ajantasalle.

Lisäksi on varmistuttava siitä, että kauden 2022 -2023 toimihenkilöiden tiedot on 
päivitetty. Määräaika on 30.6.2022.

Rivijäsenet, mikäli teillä on tullut muutoksia omiin tietoihin; puhelinnumero, 
sähköpostiosoite, tietojen julkisuus tai muu vastaava tieto informoikaa asiasta klubinne 
toimihenkilöitä, jotka vastaavat jäsentietojen ajantasaisuudesta.

Päivittäkää myös My Rotaryyn klubin tavoitteiden toteutuminen; jäsentavoite, ehdyt 
projektit, vapaaehtoistunnit jne.. Otetaan tässäkin asiassa yksi harppaus eteenpäin ja 
osoitetaan aktiivisuutta. Olemmehan tehneet paljonkin hyvää !!

Ohjeet löytyvät piirin kotisivuilta https://rotary.fi/d1430/ajankohtaista/ ja 
Koulutusaineistoja klubeille ja rotareille.

JÄSEN- JA KLUBITIEDOT AJANTASALLE 
30.6.2022 MENNESSÄ

SÄÄTIÖASIAA
Piirineuvosto yhdessä säätiökomitean kanssa piti kokouksen 7.6.2022 ja jakoi  kauden 
2022-2023 piirin apurahoja klubeille. Piiriapurahoja saivat Lappeenranta -Saimaa 
Rotaryklubi, Mikkelin Rotaryklubi, Mikkeli Naisvuori Rotaryklubi, Kotka-Langinkosken 
Rotaryklubi ja Rantasalmen Rotaryklubi.  Säätiökomitea on tarkemmin yhteydessä edellä 
mainittuihin klubeihin apurahojen suhteen. 

Jotta saamme piirin apurahat klubeille käyttöön mahdollisimman pian tulee kaudelle 2021 -
2022 apurahaa saaneiden klubien tehdä projektien loppuraportit mahdollisimman pian 
kuitenkin viimeistään 30.6.2022 mennessä. Ajoissa suoritettu raportointi on myös ehto 
piiriapurahojen saamiselle jatkossa.

Piirimme kansainvälisistä apurahoista olemme mukana viidessä (5) Global Grant- 
hankkeessa.
●  Intiassa matematiikan opettajien taitoja on lisätty, 
● Tsekissä on käynnistetty äiti-lapsi projekti, keskittyen erityisesti keskosten parempaan 

kohteluun
● Gambiassa asennetaan aurinkopaneeleita sähkön saamiseksi ja hankitaan tietokoneita 

ja puhelimia
● Intiassa alkoi ”Lehmä leskelle”-hanke, jolla taataan lesleksi jääneille naisille riittävä 

toimeentulo
● Piirimme vastuuprojekti ”Jalkoja jalattomille” etenee myös hienosti. Projektin tarkoitus on 

hankkia 1270 potilaalle tekoraaja Mombain alueella. Tähän mennessä n. 530 henkilöä 
on sellaisen saanut. 

Piirimme klubit ovat avustaneet paikkakunnille Ukrainasta saapuneita pakolaisia yli 20 
000 €:lla, jonka lisäksi saimme Disaster Responce Fund- rahoitusta 25 000 $ 
käytettäväksi junayhteyksiin Tsekistä Ukrainaan. Viemme sinne avustustarvikkeita ja 
tuomme sotaa pakenevia hädässä olevia ihmisiä.

https://rotary.fi/d1430/ajankohtaista/


Rotary vuosi 2021 -2022 ”SERVE TO CHANGE LIVES” - PALVELE MUUTAT MAAILMAA” 
on lähestymässä loppuaan. Kauteen on sisältynyt COVID- 19 pandemian aiheuttamia 
vaikeuksia jatkaa normaalia klubitoimintaa, nuorisovaihtoa tai paikallisia projekteja.  
Venäjän painostustoimet ja lopulta hyökkäys Ukrainaan ovat aiheuttaneet myös 
Euroopassa pakolaistulvan, joka on heijastunut myös Suomeen. Myöskin maamme 
turvallisuuspoliittiset perusratkaisut ovat muuttuneet. Olemme hakeneet NATO- jäsenyyttä 
yhdessä Ruotsin kanssa lisätäksemme kansallista turvallisuuttamme.

Viime syksyn klubikierroksellani halusin korostaa klubin merkitystä, huolenpitoa nykyisistä 
jäsenistä, kannustaa uusien jäsenten hankintaan sekä klubin näkyvyyteen. Miten olemme 
onnistuneet tavoitteissamme selviää kunkin klubin omissa analyyseissä, joita toivon 
jokaisen klubin tekevän vielä ennen kauden päättymistä. Monessa klubissa jäsenmäärä 
on kasvanut ilahduttavalla tavalla ja se on havaittu myös RI:n hallituksessa. Pidetyssä 
kesäkokouksessa 2022 piirimme on saanut jatkoaikaa 1.7.2024 saakka saada 
jäsenmäärämme kasvamaan 1 100 jäsenen tasolle.  Uusien jäsenten saaminen klubiin 
sekä uudenlaisten rotaryklubien perustaminen takaa myös rotarytoiminnan jatkumisen 
alueellamme.

Lämmin kiitos teille kaikille myös siitä tuesta ja kannustuksesta, jota olen saanut 
klubikierrokseni aikana ja myös koko kuvernöörikauteni aikana. Olen saanut tavata 
hienoja ihmisiä, joiden halu auttaa hädässä olevia ihmisiä ja tehdä hyvää sekä paikallisesti 
että globaalisti.

Kaiken rotarytoiminnan ydin ovat klubit ja niiden aktiiviset jäsenet !!

Kiitän myös tukenani ollutta piirineuvostoa,säätiökomitean puheenjohtajaa Lauri Muonaa, 
viestikomitean puheenjohtajaa Osmo Siiraa sekä nuorisovaihtokomitean puheenjohtajaa 
Paavo Rönkköä merkittävästä panoksesta rotarytoiminnan hyväksi.

Heinäkuun alussa rotaryratas pyörähtää ja piirimme uudet toimihenkilöt aloittavat 
kautensa. Toivotan teille kaikkea hyvää ja tulevaisuudenuskoa vaikkakin yllättäviä 
haasteitakin saattaa olla edessämme. Yhdessä olemme vahvoja.

Kiitosten aika !!!

Kiinnostaako ruotsinkielinen RLI- koulutus ? Ota yhteyttä Martin Heinrichs 
15.6.2022 mennessä  s-posti; martinjheinrichs@outlook.com
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